
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.138.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla Południe  

 

 

Na podstawie art. § 17 ust. 2 Statutu Osiedla Południe, stanowiącego załącznik Nr 18 

do uchwały Nr XXI/160/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 2020 

r. w sprawie nadania statutów jednostką pomocniczym Gminy Gorzów Śląski (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2020 r. poz.3122) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwołuje się Zebranie Mieszkańców Osiedla Południe w celu dokonania wyboru 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Południe na dzień 12 października 2023 r. na godz. 18:00 

w Świetlicy Osiedlowej przy ul. Oleskiej. 

O miejscu i terminie zwołania Ogólnego Zebrania, o którym mowa w §1 Burmistrz zawiadomi 

w drodze ogłoszeń. 

§ 2 

 

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Michalinę Stelmach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

          /-/ Rafał Kotarski 

 


